

# Nykälänniemi-Kyrönsaari-Halkosaari kevyen liikenteen siltojen suunnittelu, hankintapäätös

Teknkv 27.09.2022 § 42

Valmistelija

Juha-Matti Näykki, vs tekninen johtaja

Lappajärven kunta on pyytänyt tarjouksia Kyrönsaaren kevyen liikenteen siltojen suunnittelusta (Nykälänniemi-Kyrönsaari-Halkosaari). Hankinnasta on julkaistu kansallinen hankintailmoitus [www.hankintailmoitukset.fi](http://www.hankintailmoitukset.fi) - palvelussa 18.5.2022 (2022-101448).

Konsultin tehtävänä on suunnitella kevyen liikenteen sillat välille Nykälänniemi- Kyrönsaari ja Kyrönsaari-Halkosaari liitteenä olevaan karttaan merkitylle alueelle. Suunniteltavan yhteyden kokonaispituus on n. 250 m. Siltojen tarkoituksena on mahdollistaa kesäaikainen jalankulku ja pyöräily Nykälänniemen ja Halkosaaren virkistysalueiden välillä. Siltojen suunnittelussa tulee huomioida vene- ja laivaliikenteen vaatimukset. Tehtäväkokonaisuuteen kuuluu esittää tarkoitukseen ja maisemaan sopivat ja toimivat siltaratkaisut rakennesuunnitelmiseen ja kustannusarvioineen sekä laatia urakkatarjouspyyntöasiakirjat ja Avi:lta haettavaan vesilain mukaiseen lupahakemukseen tarvittavat liitteet. Tehtävä sisältää lisäksi pohjatutkimusohjelman laatimisen tarjotun vaihtoehdon edellyttämässä laajuudessa. Tilaaja teettää pohjatutkimukset suunnittelijan valinnan jälkeen. Valmis suunnitelma luovutetaan tilaajalle sekä paperiversiona että sähköisessä muodossa; piirustukset ja kartat pdf-, dwg- ja taitiedostoina, tekstiasiakirjat word-ohjelmistolla käsiteltävässä muodossa.

Hankintamenettelynä oli avoin menettely, jossa kaikki halukkaat toimittajat voivat tehdä tarjouksen. Tarjous tuli jättää sähköpostitse tai kirjeitse 15.8.2022 kello 15.00 mennessä.

Määräaikaan mennessä tarjouksia saatiin kaksi (2) kappaletta:

1. Pontek Oy
2. WSP Finland Oy

Tarjoukset avattiin määräajan päätyttyä.

Tarjoajien soveltuvuus tarkistettiin. Kaikkien tarjoajien todettiin täyttävän tarjoajan soveltuvuudelle asetetut vaatimukset.

Tarjosten tarjouspyynnön mukaisuus tarkistettiin. WSP Finland Oy:n tarjouksen todettiin olevan tarjouspyynnön vastainen. WSP Finland Oy:lle lähetetään erilliset perustelut tarjouksen tarjouspyynnön vastaisuudesta.

Tarjouspyynnön mukaisesti tarjouksista valitaan kokonaistaloudellisesti edullisin (hinta-laatu-suhteeltaan) tarjous.

Koska tarjouskilpailussa saatiin vain yksi (1) tarjouspyynnön mukainen tarjous Pontek Oy:ltä, ei tarjosten vertailua ole tarpeen suorittaa.

Tarjous:

Pontek Oy	92304 € (alv 0 %)
Pontek Oy sisältäen geosuunnittelun	99524 € (alv 0 %)

Sopimus ei synny vielä päätöksestä ilmoittamalla, vaan vasta, kun Hankintayksikkö ja päätöksellä valittu Toimittaja ovat allekirjoittaneet sopimuksen.

Asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999).

Muutoksenhakuohjeet ovat päätöksen liitteenä.

Esittelijä

Päätösehdotus

Arviointiryhmä esittää, että tekninen valiokunta esittää kunnanhallitukselle, että WSP Finland Oy:n tarjous poissuljetaan tarjouspyynnön vastaisena ja Kyrönsaaren kevyen liikenteen siltojen suunnittelijaksi valitaan Pontek Oy.

Tekninen valiokunta esittää kunnanhallitukselle, että Pontek Oy:n tarjous hyväksytään laajemmalla kokonaisuudella geosuunnittelu huomioiden.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja vs. tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, puh. 044 3699 505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi.

Kh 03.10.2022 § 146  
62/02.08.00/2022

Valmistelija

Tarjousasiakirja esitellään kokouksessa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että WSP Finland Oy:n tarjous poissuljetaan tarjouspyynnön vastaisena ja Kyrönsaaren kevyen liikenteen siltojen suunnittelijaksi valitaan Pontek Oy. Kunnanhallitus päättää hyväksyä Pontek Oy:n tarjouksen laajemmalla kokonaisuudella geosuunnittelu huomioiden. .

Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki oli paikalla klo 19:00-19:22 joka esitteli tarjoukset ja poistui ennen asian käsittelyä ja päätöksentekoa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Sami Alasara, puh. 044 3699 611 tai 06 2412 5611, sähköposti etunimi.sukunimi@lappajarvi.fi.